



Møtereferat 10 Styringsgruppen Helsebygg

Møtedato: 09.12.2021, kl 15:30 - 16:30

Sted: Teams

Til stede: Ann Irene Sæter
Filip Mikkelsen
Leif Harald Olsen
Kurt Fossvik
Kirstin L. Mobakken
Norconsult v/ Lise Skotnes
Odd Børge Pedersen
Ann-Elise Os – referent

Nr	Sak	Referat / beslutning	Ansvar
SG 38/21	Organisering styringsgruppen som følge av endringer og ny fase av prosjektet. Forslag: - Kommunedirektør Odd-Børge Pedersen inn som fast medlem av styringsgruppen - Intern prosjektleder Ann-Elise Os inn som fast medlem av styringsgruppen - Det oppnevnes sekretær	Styringsgruppen besluttet følgende endringer fra administrasjonens deltakelse: Kommunaldirektør Odd-Børge Pedersen og kommunalleder helse og velferd Ann-Elise Os går inn som faste medlemmer. Ass.kommunedirektør Kurt Fossvik og kommunalleder samfunnsutvikling Kirstin L. Mobakken går ut av styringsgruppen. Norconsult v/Ingunn Lindback er forspurt om å ivareta sekretariatsfunksjonen i det videre arbeidet. Det skal legges en møteplan for 2022, og i en lavere frekvens enn i 2021.	
SG 39/21	Utarbeidelse av konkurransegrunnlag omsorgsboliger	Den 30.11.2021 gjorde kommunestyret i Hábmera suohkan – Hamarøy kommune et vedtak om igangsetting av bygging av omsorgsboliger på Oppeid og Drag. På Norconsult er i forkant av dagens møtet bedt om å redegjøre for den videre prosess med utarbeidelse av konkurransegrunnlag for bygging av omsorgsboliger. Vi ble presentert for to alternative forslag som beskriver prosess for anskaffelse rådgivergruppe, skisse, forprosjekt og totalentreprisgrunnlag, og deretter kontrahering. Det alternativet styringsgruppen vil gå for, gir tentativt byggestart høst 2022. Kommunedirektøren bes om å undersøke, kvalitetssikre og innhente pris for denne delen av oppdraget	OBP

SG 40/21	Oppstart delprosjekt Helsehus – aktivitet og tidslinje	<p>På bakgrunn av erfaringer fra omsorgsboligprosjektet, ser vi at følgende viktige avklaringer må være på plass før oppstart av delprosjekt helsehus (og i tråd med beskrivelsen i konkurransegrunnlaget for prosjektet):</p> <p>Arbeidsgruppe – komplett med de nødvendige deltakere fra ulike sektorer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Representanter fra alle tjenesteområder i helse som berøres • Renhold • Samisk perspektiv • Tillitsvalgt • Verneombud • Teknisk representant • Andre relevante <p>Eldreråd / Råd for personer med funksjonsnedsettelse Pårørendegruppe, andre brukerrepresentanter Pensjonistforeninger</p> <p>Brugerrepresentasjon vil bli ivaretatt ved at de nevnte råd og grupper blir invitert til å komme med forslag til representanter i arbeidsgruppen.</p> <p>Kommunalleder helse og velferd er ansvarlig for at arbeidsgruppen blir etablert så snart som mulig.</p> <p>Norconsult kommer nærmere tilbake med fremdriftsplan og tidslinje.</p> <p>I tillegg presiseres det fra styringsgruppens representanter at spesialisthelsetjenestene involveres på et tidlig tidspunkt. Spesielt nevnes Helse Nord, Nordlandssykehuset HF og Finnmarkssykehuset HF / SANKS på direktørnivå. Underveis vurderer vi i hvor stor grad hele styringsgruppen skal delta på eksterne møter, og det er enighet i at politisk valgte medlemmer skal ha en tydelig rolle.</p> <p>Konsultasjonsplikten: <i>Sameloven inneholder en plikt for staten, fylkeskommuner og kommuner til å konsultere Sametinget og andre samiske interesser i saker som angår dem.</i></p>	<p>AEO</p> <p>Nor-consult</p>

		<p>Det anbefales at det utarbeides en plan for kommunikasjon. Dette er et arbeid som ledes fra kommunen.</p> <p>Nytt møte i styringsgruppen er ikke avtalt, men Ann-Elise Os følger opp Norconsult på de uavklarte punktene.</p>	<p>OBP</p> <p>AEO</p>
--	--	--	-------------------------------------